

Link do produktu: <https://perfumyinaturlne.pl/078-inspirowane-ck-women-calvin-klein-p-4404.html>



078 Inspirowane CK Women- Calvin Klein*

Cena	18,99 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 do 48 godzin
Producent	Calvin Klein

Opis produktu

Perfumy Inspirowane CK Women - Calvin Klein *

Zapach premium

Zaperfumowanie 24%

Damska woda perfumowana Calvin Klein Women stanowi celebrację kobiecości we wszystkich jej aspektach. Każdej kobiecie dodaje siły i determinacji, aby spełniać swoje marzenia i nigdy nie zapominać o swoim prawdziwym ja. Nowoczesna kobieta jest całkowicie wolna i może definiować swoją tożsamość na niezliczoną ilość sposobów. Czuje jedność z innymi kobietami wokół niej, które dodają jej siły – motto zapachu Women brzmi #IAMWOMEN, „jestem wszystkimi kobietami w jednym ciele”. Siłę tę wyraża przenikliwie kobiece spojrzenie, które stało się inspiracją dla oryginalnego zamknięcia flakonu. Twarzą wyjątkowej wody perfumowanej, powstałej w 2018 r. pod okiem Rafa Simonsa, zostały popularne aktorki Lupita Nyong'o i Saoirse Ronan. Na wstępie przeplatają się orzeźwiające akordy liści eukaliptusa, cytrusów i ziaren czarnego pieprzu. Po chwili dołącza do nich eleganckie kwiatowe serce, które jest mieszanką delikatnych płatków kwiatów pomarańczy, magnolii i jaśminu. Innowacyjną kompozycję oparto na zmysłowej bazie z kadzidła, ambry i wirginijskiego drzewa cedrowego, które nadają wodzie perfumowanej Women rozgrzewający i głęboki charakter.

Zalecenia stosowania:

Zamiennik świetnie sprawdzi się na dzień:)

Spryskaj miejsca, w których skóra jest najcieplejsza takie jak szyja czy nadgarstki z odległości około 20 cm. Dla uzyskania jeszcze lepszego efektu sugerujemy spryskać również ubrania:)

Dedykowane Pory Roku: Wiosna-Lato

Typ zapachu: drzewno-kwiatowe

Nuty zapachowe:

Nuty Głowy: cytrusy, czarny pieprz, eukaliptus

Nuty Serca: jaśmin, kwiat pomarańczy, magnolia

Nuty Bazy: ambroxan, jałowiec wirginijski, olibanum

INGREDIENTS/SKŁADNIKI:

ALCOHOL, PARFUM, AQUA, TRIETHYL CITRATE, ISOPROPANOL, BUTANONE, LIMONENE, LINALOL, CITRAL, GERANIOL

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Pojemność: 16 ml , 35 ml , 55 ml , 110 ml